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DEN VERKLIGA KRIMINALITETEN PÅ GOTLAND ÄR ÄNNU INTE ÖKÄND 

Kriminaliteten är på Gotland liksom annor-

städes marknadsförd av lokaltidningarna,

vilkas ytliga bild skyddar den

plutokratiska maffian,

där nepotism och korruption

knullar varandra.

 

Anställer en tidning brottsdömda journalister

tummar man på pressetiska regelverk mm.

 

Kostymklädda auktoritära småpåvar

bestående av medelålders finansmag-

nater mellan 50-90 års ålder

( ofta med prostatabesvär)

vilka utövar inflytande efter egna ideela

avsikter på enskilda poliser,kommun-

politiker,vaktbolag,post o distribution,

advokater,åklagare,rättsvårdande

myndigheter,när också målvakter inom

Jo till Eu.

 

Vi talar här om en dold maffia av

"Oligarker" och "Plutokrater" med

sionistiska förgreningar,

vilka utövar kontroll över hela

samhällsapparaten.och värst är det

i avskilda landsändar dit Gotland

och Öland kan räknas,

med förbehåll Öland är den mer

demokratiska (möjligen för att kunga-

familjen har ett residens där)

Guldkusten i Halland och i Båstad lär

vara residens för landets mer auktoritära

småpåvars Oligarkiska plutokrati

där rättvisan köps för pengar

 

Länstidningarnas pressetiska regelverk

av det sk "källskyddet"



är inte demokratiskt förankrat,

och strider mot Eu-deklarationen.

 

Det "mörkas" med "tyst diplomati"

helst som en tidning använder sig

av Brottsdömda journalister.

 

Allmänheten hjärntvättas med att krimi-

nella består av invandrad gängkriminalitet

i förorter bland knarkare och utslagna,

samt Bandidos och Hells angels,

för att inte focus ska hamna på de

verkliga hajarna,som sitter högst upp

i samhällshierarkin.

 

Den verkliga kriminaliteten på Gotland är

ännu inte ökänd,men goda förutsättningar

finns för att den förr eller senare blir det,

men så länge rättvisan köps för pengar,

blir det nog svårt utan pengar,

och allt kan köpas för pengar,även Gotland.

 

"Verka men inte synas" som Wallenberg sa,

Jo! jo !

 

Kafka och Orwell skulle blivit skräckslagna

om de levat idag,
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